
Il paesaggio violentato. Le due
guerre mondiali, le persone, la
natura
Read More
SKU: 1581
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Giorgio Vecchio e Gabriella Gottieditore:
Viellaluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2020

Product Description
In 8, pp. 358. Brossura con alette. Tavole b/n fuori testo brossura Buono (Good) (1581)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-paesaggio-violentato-le-due-guerre-mondiali-le-persone-la-natura/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Il controllo dello straniero. I
campi dall'Ottocento a oggi
Read More
SKU: 1579
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Eliana Augusti, Antonio M. Morone e Michele
Pifferi a cura dieditore: Viellaluogo-edizione: Roma
anno-edizione: 2017

Product Description
In 8, pp. 247. Brossura con alette. Tavole fuori testo. Collana I libri di Viella 242 brossura Buono
(Good) (1579)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-controllo-dello-straniero-i-campi-dallottocento-a-oggi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Federico II e i trovatori
Read More
SKU: 1578
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Francesco Saverio Annunziataeditore: Viella
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2020

Product Description
In 8, pp. 352. Brossura con alette. Collana libri di Viella 349 brossura Buono (Good) (1578)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/federico-ii-e-i-trovatori/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Cosa Ã¨ realmente la medicina
omeopatica. Origini, Storia,
Concezioni cliniche e
terapeutiche
Read More
SKU: 698
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Sardoni Alessandroeditore: Tip. Nardini
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1968

Product Description
In 16, pp. 37. Brossura brossura Buono (Good) (698)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/cosa-realmente-la-medicina-omeopatica-origini-storia-concezioni-cliniche-e-terapeutiche/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Gli antimoderni. Da Joseph de
Maistre a Roland Barthes.
Traduzione di Alberto Folin
Read More
SKU: 205
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Compagnon Antoineeditore: Pazzaluogo-
edizione: Vicenzaanno-edizione: 2017

Product Description
In 8, pp. 509. Brossura. Collana I colibrì brossura Buono (Good) (205)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/gli-antimoderni-da-joseph-de-maistre-a-roland-barthes-traduzione-di-alberto-folin/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Le politiche sociali nella societ??
complessa tra innovazione e
regolazione : atti della sezione
'Politica sociale'
dell'Associazione italiana di
sociologia al convegno di
Trento, 7-10 ottobre 1985
Read More
SKU: 20922
Price: 19,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Donati Pierpaoloeditore: F. Angeliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1986

Product Description
289 p. ; 22 cm. brossura come da immagine, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(20922)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-politiche-sociali-nella-societ-complessa-tra-innovazione-e-regolazione-atti-della-sezione-politica-sociale-dellassociazione-italiana-di-sociologia-al-convegno-di-trento-7-10-ottobre-1985/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


L'enigma della mente. Il mind-
body problem nel pensiero
contemporaneo
Read More
SKU: 19366
Price: 19,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Moravia, Sergioeditore: Laterzaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1986

Product Description
In 8, 364 pagine, brossura, tracce di polvere al taglio inferiore altrimenti ottimo brossura Molto
buono (Very Good) 1. edizione(19366)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lenigma-della-mente-il-mind-body-problem-nel-pensiero-contemporaneo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La scuola liberale e la scuola
democratica
Read More
SKU: 18284
Price: 19,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: De Sanctis Francescoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1954

Product Description
LXVII, 606 pagine; 22 cm, brossura, libro intonso brossura Molto buono (Very Good) (18284)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-scuola-liberale-e-la-scuola-democratica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Muay Lert Rit. Arte guerriera
siamese
Read More
SKU: 16651
Price: 19,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: De Cesaris, Marcoeditore: Edizioni
Mediterraneeluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2017

Product Description
In 8, 335 pagine: ill., brossura brossura Ottimo (Fine) (16651)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/muay-lert-rit-arte-guerriera-siamese/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


D'Annunzio romano e altri saggi
: nel centenario della nascita.
Edizione di 750 esemplari
numerati (338).
Read More
SKU: 15688
Price: 19,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Ceccarius Gerra, Ferdinandoeditore: Palombi
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1963

Product Description
190 pagine, XVI carte di tavole: ill. ; 29 cm, brossura, manca la prima pagina bianca, tolta
probabilmente per togliere firma di possesso. Scritti di: Giuseppe Aliprandi, Urbano Barberini,
Raffaello Biordi, Mario Botter, Adriana Bruers Muzii, Ceccarius, Vittorio Clemente, Vincenzo De
Angelis, Guglielmo Gatti, Ferdinando Gerra, Carlo Gifuni, Z. Giunta di Roccagiovine, Livio
Jannattoni, Matizia Maroni Lumbroso, Cesare Pascarella, Pasquale Vannucci, Mario Vecchioni.
brossura Buono (Good) (15688)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dannunzio-romano-e-altri-saggi-nel-centenario-della-nascita-edizione-di-750-esemplari-numerati-338/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


I santi internauti. Esplorazioni
agiografiche nel web
Read More
SKU: 15516
Price: 19,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Santi, Claudiaeditore: Viellaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2020

Product Description
In 8, 202 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (15516)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-santi-internauti-esplorazioni-agiografiche-nel-web/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La convivialita
Read More
SKU: 14342
Price: 19,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Illich, Ivaneditore: Arnoldo Mondadori Editore
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1974

Product Description
172 pagine; 19 cm, brossura, prima edizione dell'ottobre 1974, carta ingiallita brossura Molto
buono (Very Good) 1. Edizione italiana(14342)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-convivialita/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/

